دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا لیکن خدا سے قبول کر گیا اور بے زور اور جلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا + (الہام صحیح موعود)
**فصل**
مضامین بنام ایڈیٹر
کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت بنام منشی سحر ہو

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گے (الہام صحیح موعود)

جلد ۸ جولائی ۱۹۱۹ء شنبہ مطابق ۹ شوال ۱۳۳۸ھ نمبر ۲

الموعظة الحسنة
یادِ موت

المنشیہ

انسان ان موتوں سے عبرت نہیں پکڑتا۔ حالانکہ اس سے بڑھ کر اور کون ناصح ہو سکتا ہے۔ جس قدر انسان مختلف بلاد اور ممالک میں مرتے ہیں۔ اگر یہ سب جمع ہو کر ایک دروازہ سے نکلیں۔ تو کیسا عبرت کا نظارہ ہوتا ہے۔ پھر مختلف امراض اس قسم کے ہیں۔ کہ اس میں انسان کی پیش نہیں جاتی۔